大 川 監 第 ４８号

平成２９年７月３日

大川市長 倉 重 良 一 殿

大川市監査委員  今 泉 貞 則

                    大川市監査委員  池 末 秀 夫

定期監査の結果について

 地方自治法第１９９条第４項の規定に基づき、定期監査を実施したので、同条第９項

の規定により、その結果を報告します。

記

１．監 査 の 範 囲  平成２８年度

２．監査の対象・期日  人事秘書課  平成２９年５月 ８日～５月１５日

            議会事務局  平成２９年５月 ８日～５月１５日

            企画課    平成２９年５月１６日～５月３０日

３．監 査 の 結 果  別紙のとおり

１．監査の対象  議会事務局

２．監査の期間  平成２９年５月８日～５月１５日

３．監査の方法

   平成２８年度において議会事務局が所掌した歳入歳出予算の執行状況及び事務処理に

ついて、必要な書類の提出を求め、関係帳票を調査するとともに、関係職員から説明を

聴取し監査を実施した。

４．監査の結果

 監査の結果、特に指摘する事項は見受けられなかった。

１．監査の対象   人事秘書課

２．監査の期間   平成２９年５月８日～５月１５日

３．監査の方法

  平成２８年度において人事秘書課が所掌した歳入歳出予算の執行状況及び事務処理に

ついて、必要な書類の提出を求め、関係帳票を調査するとともに、関係職員から説明を聴

取し監査を実施した。

４．監査の結果

監査の結果、特に指摘する事項は見受けられなかった。

１．監査の対象   企画課

２．監査の期間   平成２９年５月１６日～５月３０日

３．監査の方法

  平成２８年度において企画課が所掌した歳入歳出予算の執行状況及び事務処理につい

て、必要な書類の提出を求め、関係帳票を調査するとともに、関係職員から説明を聴取し

監査を実施した。

４．監査の結果

監査の結果、特に指摘する事項は見受けられなかった。